
ZARZĄDZENIE NR 44/2020 
WÓJTA GMINY KOCZAŁA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejsc wyznaczonych w Gminie Koczała na biwakowanie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat dobowych za korzystanie z miejsc wyznaczonych w Gminie Koczała na 
biwakowanie na gruntach komunalnych i na gruncie Skarbu Państwa użytkowanych przez Gminę Koczała – wg 
następujących stawek: 

᠆ od samochodu     – 10,00 zł, 

᠆ od osób dorosłych i młodzieży od 14 do 18 lat  – 10,00 zł, 

᠆ od dzieci do lat 13      – 6,00 zł, 

᠆ ustawienie namiotu     – 15,00 zł, 

᠆ ustawienie campera     – 25,00 zł, 

᠆ ustawienie przyczepy campingowej   – 20,00 zł. 

Powyższe stawki zawierają 8 % podatku VAT. 

§ 2. Zwalnia się z opłat za korzystanie z miejsc wyznaczonych na biwakowanie na gruntach Skarbu Państwa 
oraz komunalnych osoby zamieszkałe na terenie Gminy Koczała oraz dzieci i młodzież szkół podstawowych 
i średnich przebywających w grupach zorganizowanych (obozy, biwaki, itp.). 

§ 3. Osoby chętne do korzystania z miejsc wyznaczonych na biwakowanie winny zgłosić się do Urzędu Gminy 
Koczała lub do sołtysa celem ustalenia lokalizacji. 

§ 4. Inkasentów poboru opłaty biwakowej wyznacza Wójt Gminy. 

§ 5. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie zgodnie z umową zawartą z Gminą Koczała. 

§ 6. Zainkasowane kwoty opłaty biwakowej inkasenci obowiązani są przekazać do Urzędu Gminy Koczała do 
10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 24/2019 Wójta Gminy Koczała z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
cennika opłat za korzystanie z miejsc wyznaczonych w Gminie Koczała na biwakowanie zmienione zarządzeniem 
Nr 44/2019 Wójta Gminy Koczała z dnia 23 lipca 2019 r.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

WÓJT 
 
 

Jerzy Bajowski 

Id: F5D6922F-8F92-42C6-8BF6-B6B17206597C. Podpisany Strona 1




